
KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU, PROPAGACE  

A SPOLUPRÁCE S PARTNERSKÝMI MĚSTY 

MěstoHeřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 3/2017 

Komise cestovního ruchu, propagace a spolupráce s partnerskými městy,  

které se uskutečnilo 

ve středu 26.4.2017 od 17:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec 

(zasedací místnost1.patro). 
 

Přítomni: Mgr. Lucie Čapková, Pavel Čejka, Jana Plavcová, Ing. Libor Kovačka, 

Bohumil Starý, Jiří Volmut 

Omluveni: PharmDr. Tereza Machová, Michaela Dyčková 

Hosté: Lenka Jirásková, Jarmila Novotná 

 

1. Téma této schůzky bylo „Mobilní aplikace pro návštěvníky Heřmanova 

Městce“. Na trhu je velké množství různých aplikací, které poskytují různé 

druhy informací. Heřmanův Městec dosud žádnou nemá a komise  

2. Protože existuje velmi široká nabídka mezi aplikacemi, tak se členové komise 

budou do září blíže seznamovat s aplikacemi jednotlivých měst a budou sbírat 

nápady, zkušenosti, popřípadě i informace o cenách atd., aby mohli komisi 

doporučit konkrétní aplikaci, která by vyhovovala našim představám a 

požadavkům. 

3. Komise se rovněž blíže seznámí s aplikací našeho partnerského města Bechyně. 

Ti pořídili aplikaci z dotačního titulu „Cestovní ruch 2016“.  

4. Jednání komise bylo ukončeno v 18.30 hodin, další jednání se uskuteční 

22.6.2017. 

 

Zapsala: Mgr. Lucie Čapková, v.r. 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

